
财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 GPA专栏 PPP频道

当前位置：公告预览

复旦大学活体激光共聚焦显微镜等采购国际招标项目中标公告

2019年08月16日 16:00 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

　　上海国际招标有限公司受复旦大学的委托，就“复旦大学活体激光共聚焦显微镜等采购国际招标项

目”项目（项目编号：0705-1940182008GY）组织采购，评标工作已经结束，中标结果如下：

 

一、项目信息

项目编号：0705-1940182008GY

项目名称：复旦大学活体激光共聚焦显微镜等采购国际招标项目

项目联系人：马骎

联系方式：021-62791919

 

二、采购单位信息

采购单位名称：复旦大学

采购单位地址：上海市邯郸路220号

采购单位联系方式：许老师、021-65641327

 

三、项目用途、简要技术要求及合同履行日期：

包件
号

名称 数量 简要技术规格 合同履行日期

1 活体激光
共聚焦显
微镜

1套 激光扫描元件： 
1、双频激发及侦测激发波 
长：488nm和600nm 
2、光谱敏感范围：至少覆 
盖502-633nm，673-
800nm 

收到信用证后4个月内

http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/zcfg/
http://www.ccgp.gov.cn/gpsr/
http://www.ccgp.gov.cn/jdjc/
http://www.ccgp.gov.cn/xxgg/
http://www.ccgp.gov.cn/wtogpa/
http://www.ccgp.gov.cn/ppp/


光纤探头: 
3、图像分辨率：≤3.5μm

2 微流控细
胞芯片系
统

1套 全机身可以放置于5% CO2培 
养箱中，一边培养细胞一边 
观察。系统能在37℃或以下 
温度，90%或以下相对湿度 
的环境内长期稳定地工作

收到信用证后4个月内

3 基于多色
荧光的高
通量微生
物筛选系
统

1套 挑取速度：≥2500克隆/小 
时；完成一块96板克隆挑 
取的时间≤1.5min

收到信用证后4个月内

 

 

四、采购代理机构信息

采购代理机构全称：上海国际招标有限公司

采购代理机构地址：中国上海延安西路358号美丽园大厦14楼

采购代理机构联系方式：马骎、021-62791919

 

五、中标信息

招标公告日期：2019年07月12日

中标日期：2019年08月16日

总中标金额：387.26725 万元（人民币）

中标供应商名称、联系地址及中标金额：

招标编号/包号：0705-1940182008GY/01

货物名称、数量 活体激光共聚焦显微镜、1套

中标商名称 冷泉港生物科技有限公司

中标商地址 新北市汐止区康宁街169巷31号2楼之1

制造商名称 Mauna Kea Technologies

制造商国别及地区 法国

中标价格 USD 300,000.00（折合CNY 2,111,550.00）

招标编号/包号：0705-1940182008GY/02

货物名称、数量 微流控细胞芯片系统、1套



中标商名称 仁科生物科技集团有限公司

中标商地址 Room 1907

19/F, Lee Garden One 33 Hysan Avenue, Causeway Bay

Hong Kong

制造商名称 Leica

制造商国别及地区 德国

中标价格 CNY 459,000.00

招标编号/包号：0705-1940182008GY/03

货物名称、数量 基于多色荧光的高通量微生物筛选系统、1套

中标商名称 恒裕通有限公司

中标商地址 FLAT/RM 2306B&2307 23/F WEST TOWER SHUN TAK

CENTRE 168-200 CONNAUGHT ROAD CENTRAL HK

制造商名称 Molecular Devices

制造商国别及地区 美国

中标价格 USD 185,000.00（折合CNY 1,302,122.50）

本项目招标代理费总金额：3.499014 万元（人民币）

本项目招标代理费收费标准：

按《招标代理服务收费管理暂行办法》（国家发改委计价格[2002]1980号）和《关于招标代理服务收费有

关问题的通知》（发改办[2003]857号）所规定的货物类收费标准下浮33.27%计算收取。

 

评审专家名单：

许学书、丁臻敏、周力韦、朱斌雄、韦有衡

 

中标标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求：

招标编号/包号：0705-1940182008GY/01 

中标标的名称：活体激光共聚焦显微镜 

规格型号：Cellvizio Dual Band 

数量：1套 

单价：USD 300,000.00 

服务要求 ：收到信用证后4个月内交货、满足招标文件要求 



招标编号/包号：0705-1940182008GY/02 

中标标的名称：微流控细胞芯片系统 

规格型号：Leica PAULA 

数量：1套 

单价：CNY 459,000.00 

服务要求 ：收到信用证后4个月内交货、满足招标文件要求 

招标编号/包号：0705-1940182008GY/03 

中标标的名称：基于多色荧光的高通量微生物筛选系统 

规格型号：Qpix 420 

数量：1套 

单价：USD 185,000.00 

服务要求 ：收到信用证后4个月内交货、满足招标文件要求

 

六、其它补充事宜

本项目的评标结果已在机电产品招标投标电子交易平台（网址为：http://www.chinabidding.com/）上公

示，如投标人或其他利害关系人对公示的评标结果有异议请在公示期内按有关规定提出。

 

 

© 1999-2019 中华人民共和国财政部版权所有 | 联系我们 | 意见反馈 | 京ICP备10046031号-10

http://www.ccgp.gov.cn/contact.shtml
mailto:feedback@ccgp.gov.cn
http://www.miibeian.gov.cn/

